ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2020 года

	№
	91/674-4

	г.Ржев

О графике  дежурств   членов
территориальной избирательной комиссии Ржевского района
с правом решающего голоса  на июль  2020 года
в период подготовки и проведения выборов
депутатов Собрания депутатов Ржевского района  Тверской области шестого созыва 13 сентября 2020 года
В соответствии со ст. 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в  целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Ржевского района на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012. № 79/704-5 «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:

             1.Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии  Ржевского района с правом решающего голоса на  июль  2020 года   на период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва, согласно приложению к настоящему постановлению.

    2.    Секретарю территориальной избирательной комиссии Ржевского района  Е.Е. Смирновой:

2.1. ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса, работающих
в комиссии не на постоянной (штатной) основе, с графиком работы
под роспись;

2.2. вести учёт отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии, заполняя Сведения о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии, работающими
в комиссии не на постоянной (штатной) основе, за которое выплачивается дополнительная оплата труда (вознаграждение), – по форме согласно приложению № 3 к Порядку выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов  депутатов Собрания депутатов  Ржевского района Тверской области шестого созыва, утвержденному постановлением территориальной избирательной комиссии  Ржевского района от 23.06.2020 № 91/673-4;
2.3. осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	         Е.Е.Смирнова